常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

常电大〔2007〕 66 号
苏城院（常）〔2007〕 41 号

关于填报五年制大专、普专和高职2007

－2008学年度第一学期若干成绩的通知

各分校、市直各系：

本学期期末考试临近，为了保证五年制大专、普专和高职2007－2008学年度第一学期成绩填报工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下，请遵照执行。

一、五年制大专

（一）2004级《数据库基础与应用》期末考试成绩占60%，平时成绩占40%，平时成绩中上机考试成绩占60%。2004级《网络营销基础与实践》、《网页设计制作》，2005级《电子商务概论》平时成绩和实验实训成绩占总成绩的50%，期末笔试成绩占总成绩的50%。其余课程期末考试占70%，平时成绩占30%。

（二）平时成绩占期末总成绩的30%，按满分30分填报，其中，平时作业、测验、学习态度占15分，期中考试成绩占15分（另有规定的除外）。

（三）每门课程平时成绩班平均分控制在27分以内。

（四）《基础英语（1）》、《基础英语（3）》、《英语（1）》、《英语（3）》、《英语（5）》、《英语（7）》等课程，口语考试成绩占10分，平时作业、测验、学习态度占10分，期中考试成绩占10分。

二、普专和高职

（一）需填报期末成绩的课程是《体育》。请参照省校下发的体育教学大纲、考核项目及成绩评定标准，由各单位自行考核。

（二）需填报平时成绩的课程。按照苏电大教务[2007]23号文《关于普专2007-2008学年第一学期教学大纲、平时成绩要求的通知》（附件1）及苏城院教务[2007]23号文《关于江苏城市职业学院2007-2008学年第一学期教学大纲、平时成绩要求的通知》（附件2）的要求执行。特别注意：普专所有课程（除实践环节）均有平时成绩。

（三）素质教育讲座成绩填报。按有关教学大纲要求填报，填在学生成绩申报表上（注明素质教育），一式两份。

（四）实践性环节成绩填报

1．实习：按“合格”、“不合格”两等填报，填在学生成绩申报表上，一式两份。

2．社会调查：按“合格”、“不合格”两等填报，填在学生成绩申报表上，一式两份。

3．珠算：参加本地珠算协会的定级考核，填报具体等级，填在学生成绩申报表上，一式两份。

4．课程设计：按“优秀”、“良好”、“中等”、“及格”、“不及格”五等填报，一式两份，按市电大统一印制的表格填报。

三、注意事项

（一）填报成绩时必须注明（或填明）××分校（管理站）××级××专业××课程的何种成绩，以免误登。

（二）各项成绩均应按学生学号顺序填报，不要空缺，如有空缺，应在空缺处写明原因（如缺交、退学等）。

（三）成绩填报应实事求是，严肃认真，应有填报人、负责人的签名并加盖公章，否则将退回补全。

（四）市电大直属班成绩填报程序：任课教师按班级填报所任课程（实践环节）学生成绩→交该班所属系→系审核并盖系公章→以系为单位交市电大教务处。直属班学生平时成绩登记表到班主任老师处领取（或在电大办公系统中打印）

（五）特别提醒：以上各项成绩填报的截止日期为2008年1月6日，逾期不报影响期末总成绩合成的，责任自负。

附件：1.苏电大教务[2007]23号文《关于普专2007-2008学年第一学期教学大纲、平时成绩要求的通知》

2．苏城院教务[2007]23号文《关于江苏城市职业学院2007-2008学年第一学期教学大纲、平时成绩要求的通知》
二○○七年十二月十二日

抄报：江苏电大教务处